Restaurant Pizzeria Gundeli Casino Speisekarte

https://speisekarte.menu
Tellplatz 6, 4053 Basel, Switzerland
(+41)613615502

Eine umfangreiche Speisekarte von Restaurant Pizzeria Gundeli Casino aus Basel Uiber alle 90 Gerichte und
Getrénke findest Du hier auf der Speisekarte. Fir wechselnde Angebote wende Dich bitte telefonisch oder Uiber
die Kontaktdaten auf der Website an den Inhaber. Was HectorFromBerne an Restaurant Pizzeria Gundeli Casino
mag:

Wir al3en hier an einem warmen Samstagabend, als das Zentrum von Basle mit Touristen stirzte. Der Platz ist
relativ ruhig, sehr bequem fir die 15 und 16 StraRenbahnen und nicht zu weit vom Bahnhof entfernt. Die Preise
sind sehr wettbewerbsfahig, und die Wahl der Pizza oder a la carte Gerichte angemessen. Jeden Tag gibt es
eine Reihe von Specials Samstag war Schweinefleisch, in sechs separaten Formen hatte ich die Eska...
Weiterlesen. Bei schdnem Wetter kann man sogar im Aul3enbereich essen und trinken. Was flosandra an
Restaurant Pizzeria Gundeli Casino nicht mag:

Ich komme hier ziemlich oft zum Mittagessen, der Ort ist immer verpackt und ihre Pizzas sind wirklich gut. Die
anderen Lebensmittel sind jedoch durchschnittlich. Wirklich durchschnittlich. nicht gut, nicht schlecht, einfach
nicht ausgezeichnet. Das Personal ist meiner Meinung nach nett, aber einige Kollegen von mir sind ein bisschen
verargert von ihnen (das Personal kann manchmal etwas unhdflich sein). Preis-Leistung... Weiterlesen. Im
Restaurant Pizzeria Gundeli Casino aus Basel wird schmackhaft Pizza nach traditioneller Methode frisch
gebacken, das Restaurant reicht jedoch auch Mendis typisch flir Europa sind. Wenn Du Dich dazu entscheidest,
zum Frihsticken zu kommen, bietet man Dir einen vielseitigen Brunch an, an der Bar, kannst Du Dich bei
einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getréanken erholen.



https://speisekarte.menu/restaurants/basel/restaurant-pizzeria-gundeli-casino/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/hectorfromberne
https://speisekarte.menu/list/61063728/pizza-bestellen-oberwil-bl-1-liefern
https://speisekarte.menu/restaurants/basel/restaurant-pizzeria-gundeli-casino/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/user/flosandra
https://speisekarte.menu/restaurants/basel/restaurant-pizzeria-gundeli-casino/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/list/91816769/pizza-bestellen-oberwil-bl-liefern
https://speisekarte.menu/

Restaurant Pizzeria Gundeli Casino Spe

Vorspeisen

VITELLO TONNATO

Suppen

MINESTRONE

Siife Desserts

TIRAMISU

Antipasti

POLIPO

Snacks
BRUSCHETTA
Schnitzel

RAHMSCHNITZEL

Starters & Salads
RISOTTO

Chicken

HUHN

g Oll F ) Iolnl
PANIERTES

SCHWEINSSCHNITZEL

Uberbackenes

RISOTTO ROMANA

fintipasti - Vorspeisen

MOZZARELLA CAPRESE

21 CHF

9 CHF

8 CHF

22 CHF

13 CHF

27 CHF

22 CHF

21 CHF

22 CHF

23 CHF

15 CHF

Hauplgerichte

RINDSFILET

Zuppe

PAPPA DI POMODORO

Penne
PENNE ARRABBIATA

Pizza Speciale

PIZZA ALASKA

Pizza - mittel © 26cm

PIZZA TONNO E CIPOLLA

SCALOPPINA

Carni in Padella “

Reischgerichie aus der

Pfanne
SALTIMBOCCA

Farinacei - Tei

PENNE AL BURRO

Pizza 9 32cm

PIZZA PADANIA

Pizza klein 9 24cm

PIZZA FRUTTI DI MARE

42 CHF

8 CHF

17 CHF

25 CHF

18 CHF

14 CHF

33 CHF

10 CHF

22 CHF

26 CHF
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Pizza - klein - 22cm

ZAHNSTEIN

Calzoni - Normal

MITTELMEER
(] o
Reischgerichle vom

PICCATA

Tiaffee

KAFFEE

FIEISCH

SCHNIPO

SHATE

SALATTELLER MIT EI

SOFTDRINKS

NESTLE ICE TEA 0,5L

Salat

WURST-KASE-SALAT

Pizza - 933cm

CALZONE (UBERDACHT)

Bebidas Energéticas

RED BULL 0,25L

22 CHF

21 CHF

31 CHF

23 CHF

17 CHF

4 CHF

20 CHF

17 CHF

5 CHF

Speisenkarte

WURSTSALAT EINFACH

Restaurant Tategorie

ITALIENISCH

{e Pizze Roase

PIZZA SICILIANA
PIZZA BUFALA

Salale, grof

INSALATA MEDITERRANNEO

WURST-KASE MIT POMMES
FRITES

18 CHF

18 CHF
22 CHF

20 CHF

24 CHF

Folgende {rien von Gerichlen

werden serviert
PIZZA
PASTA

Nicht kategorisiert
GRILLIERTE POULETBRUST
PIZZA ALL'ARRABBIATA

Nachapeisen
PANNA COTTA

PROFITEROL
BABA MIT RUHM

20 CHF
18 CHF

8 CHF
8 CHF
8 CHF

AMHOHOSCHE GETRANKE

MERLOT 0,75L
PRIMITIVO 0,75L

23 CHF
23 CHF
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PROSECCO 0,75L

Feischaericht
P

SCHWEIN
ENTRCOTE

RINDS ENTRECOTE

GRILLIERT

SCHWEINESCHNITZEL AN
CHAMPIGNONSAUCE

CORDON BLEU VOM

28 CHF

27 CHF

33 CHF

33 CHF

26 CHF

AMKOHOIFREIE GETRANKE

STILLES MINERALWASSER 0,5L

MINERALWASSER MIT
KOHLENSAURE 0,5L

COLA 0,45L
COCA-COLA ZERO 0,45L

Speisen enthalten auch

SALAMI

ROH

MELONE
SCHWEINEFLEISCH

M &, SPAGHETTI
= CARBONARA

p SPAGHETTI
BOLOGNESE

LASAGNE, HAUSGEMACHT
SPAGHETTI AL POMODORO
SPAGHETTI NAPOLI

Pasta - Risotlo

PENNE CASINO

4 CHF

4 CHF

4 CHF
4 CHF

20 CHF

20 CHF

20 CHF

21 CHF
11 CHF
17 CHF

20 CHF

RISOTTO TICINESE
TRIANGOLI, HAUSGEMACHT

SCIALATIELLI, HAUSGEMACHT
TAGLIATELLE (HAUSGEMACHT)

Salate

SALATTELLER

GROSSER MOZZARELLA
CAPRESE

THUNFISCH
THONSALAT
GRUNER SALAT
GEMISCHTER SALAT
RUCOLA-SALAT

PIZZA ITALIANA
| PIZZA TOSCANA
PIZZA PARMA

PIZZA HAWAII

PIZZA ROMA
PIZZA-SCHINKEN

PIZZA PROSCIUTTO UND
FUNGHI

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
FLAMMKUCHEN

PIZZA AL GORGONZOLA
PI1ZZA FUNGHI

PIZZA NEAPEL

PIZZA VEGETARIANA

23 CHF
24 CHF
27 CHF
26 CHF

17 CHF

20 CHF

30 CHF
18 CHF
7 CHF
8 CHF
12 CHF

19 CHF
19 CHF
18 CHF
22 CHF
18 CHF
25 CHF
14 CHF

15 CHF

16 CHF
19 CHF
18 CHF
18 CHF
17 CHF
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PIZZA MARGHERITA 16 CHF
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